АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 25.03.2019 года № 31

О внесении изменений в постановление
администрации Песковского сельского
поселения от 18.01.2016 года № 12
«Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.122008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также во исполнение протеста Поворинской межрайонной прокуратуры от 20.03.2019 года № 2-1-2019/223, администрация Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области
постановляет:

       1. Внести изменения в постановление администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 18.01.2016 года № 12 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив п.п. «б»п.13 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующей редакции:
«б) поступившее в администрацию Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района:
обращение гражданина, замещавшего должность муниципальной службы в администрации Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района, включенную в перечень должностей, утвержденный муниципальным нормативным правовым актом, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы;
заявление муниципального служащего о невозможности по объективным причинам представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;».
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковского сельского поселения                                    С.Ю. Петров